

REGLER !

UPPSÄTTNING PÅ MARKNADSPLATSERNA SKER

Fredag kl. 17,00 - 20,00

Lördag kl. 07,00 - 09,00

All biltrafik på området under marknadens öppethållande är otillåtet!
Rivning av marknadsstånden får ej ske före stängningstid!!

Sista inbetalningsdag för beställd plats är den 15 maj. Har ej betalning skett till detta datum säljs platserna till andra försäljare.

Betalda men ej utnyttjade platser tilldelas andra försäljare efter Kl: 09,00 på lördagen, om försäljaren ej meddelat ev. försening eller hinder.

Betalning skall ske till bankgiro nr 192-9371

Utställarna svarar själva för försäkringsfrågor och alla kostnader gällande utställningsmontrarna.

Miljö och Hälsoskyddsnämndens tillstånd erfordras för all livsmedelshantering.

Endast godkända el-materiel får användas.

Försäljningsförbud råder mot stinkbomber, ärtrör, ärtpistoler samt för serpentinspray. försäljningsförbud råder även mot Soft Airgun, fågelvisslor, t-shirts med kränkande och stötande text. Vid försäljning av vissa videofilmer gäller åldersgränser och legitimation.

Gysinge Gille SVARAR EJ för vakthållningen under natten.

Utställarna skall bedriva sin verksamhet på ett seriöst och hedrande sätt.

SAMT ATT NAMN OCH ADRESS SKALL FINNAS UPPSATT VÄL SYNLIGT.

Enligt lagen om särskild skattekontroll av torg- och marknadshandel den 1 juni 1998 (SFS 1998:514) är platsupplåtaren skyldig att anteckna uppgifter om den som platsen upplåts till.

Platsupplåtaren (marknadsarrangören) är skyldig att bevara uppgifterna och på begäran lämna dem till skattemyndigheten. Skattemyndigheten får göra "kontrollbesök" hos den som bedriver marknadshandel.

Marknads arrangörerna tillåts att göra vissa ändringar på marknadsområdet.

STÄDNING !

Var och en ansvarar för sin marknadsplats, skräp och avfall läggs på anvisad plats.

Vi förbehåller oss rätten att begränsa antalet försäljare med samma sortiment

Marknaden har endast lösplatser.

Pris: 3meter bred och 3meter djup = 3 x 3 m = 400Kr.

3meter bred och 5meter djup = 3 x 5 m = 600Kr.

Demonstrationsplats: = 600Kr.

Elanslutning 230 Volt = 200Kr.

Elanslutning 380 Volt = 400Kr.

www.gysingemarknad.se